АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.203                                                                                                                                          № 181
г. Зубцов

О внесении изменений в
постановление Администрации
Зубцовского района от 05.12.2022
№ 710 «Об утверждении перечня
главных администраторов
доходов бюджета Зубцовского
муниципального округа
Тверской области»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п.4 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов
бюджета Зубцовского муниципального округа Тверской области,
утвержденного постановлением Администрации Зубцовского района  от
05.12.2022 № 710 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов
бюджета Зубцовского муниципального округа Тверской области»
Администрация Зубцовского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить приложение 1 к постановлению Администрации

Зубцовского района от 05.12.2022 № 710 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета Зубцовского муниципального округа
Тверской области» следующими кодами бюджетной классификации согласно
приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава Зубцовского муниципального округа                                А.И. Ковалёв

Приложение

к постановлению Администрации
Зубцовского муниципального округа

от 12.04.2023 № 181

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование главного администратора

доходов бюджета, наименование кода
вида (подвида) доходов бюджета

главного
админи-
стратора
доходов
бюджета

вида (подвида) доходов

бюджета

1 2 3
601 Администрация Зубцовского  муниципального округа
601 1 16 10032  14 0000 140 Прочее возмещение ущерба,

причиненного муниципальному
имуществу муниципального округа  (за
исключением имущества, закрепленного
за муниципальными бюджетными
(автономными) учреждениями,
унитарными предприятиями)

601 1 17 15020 14 9010 150 Инициативные платежи, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов
(капитальный ремонт уличного
освещения в д. Ожибоково Зубцовского
района в рамках реализации ППМИ)

601 1 17 15020 14 9011 150 Инициативные платежи, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов
(устройство детской игровой площадки в
д. Старые Горки Зубцовского района в
рамках реализации ППМИ)

601 1 17 15020 14 9014 150 Инициативные платежи, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов
(ремонт дороги, соединяющей ул.
Комсомольская и ул. Молодежная в д.
Ульяново Зубцовского района в рамках
реализации ППМИ)

601 2 02 29999 14 9010 150 Прочие субсидии бюджетам
муниципальных округов (капитальный
ремонт уличного освещения в д.
Ожибоково Зубцовского района в рамках
реализации ППМИ)

601 2 02 29999 14 9011 150 Прочие субсидии бюджетам
муниципальных округов (устройство
детской игровой площадки в д. Старые
Горки Зубцовского района в рамках
реализации ППМИ)

601 2 02 29999 14 9014 150 Прочие субсидии бюджетам
муниципальных округов (ремонт дороги,
соединяющей ул. Комсомольская и ул.
Молодежная в д. Ульяново Зубцовского
района в рамках реализации ППМИ)

603 Финансовый отдел Администрации Зубцовского
муниципального округа

603 1 14 02042 14 0000 410 Доходы от реализации имущества,
находящегося в оперативном управлении
учреждений, находящихся в ведении
органов управления муниципальных
округов (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и
автономных учреждений), в части
реализации основных средств по
указанному имуществу

603 2 02 20077 14 2001 150 Субсидии бюджетам муниципальных
округов на софинансирование
капитальных вложений в объекты
муниципальной собственности (субсидии
бюджетам на развитие системы
газоснабжения населенных пунктов
Тверской области)

603 2 02 20077 14 2056 150 Субсидии бюджетам муниципальных
округов на софинансирование
капитальных вложений в объекты
муниципальной собственности (на
строительство и реконструкцию
автомобильных дорог общего
пользования местного значения)

603 2 02 25576 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных
округов на обеспечение комплексного
развития сельских территорий

603 2 02 25599 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных
округов на подготовку проектов

межевания земельных участков и на
проведение кадастровых работ

603 2 02 29999 14 2045 150 Прочие субсидии бюджетам
муниципальных округов (на обеспечение
жилыми помещениями малоимущих
многодетных семей, нуждающихся в
жилых помещениях)

603 2 02 39999 14 2217 150 Прочие субвенции бюджетам
муниципальных округов (на
осуществление государственных
полномочий по обеспечению
благоустроенными жилыми
помещениями специализированного
жилищного фонда детей-сирот, детей,
оставшихся без попечения родителей,
лиц из их числа по договорам найма
специализированных жилых помещений
за счет средств областного бюджета
Тверской области)

603 2 02 49999 05 2221 150 Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам муниципальных
округов (иные межбюджетные
трансферты, передаваемые на
реализацию закона Тверской области от
15.08.2016г. № 62-ЗО «О почетном
звании Тверской области «Город
воинской области «Город воинской
доблести»)

603  2 02 49999 05 8001 150 Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам муниципальных
округов (реализация образовательных
проектов в рамках поддержки школьных
инициатив в Тверской области (развитие
инфраструктуры школы: модернизация
кабинета технологии МБОУ СОШ № 1  г.
Зубцова))